
Wyniki oficjalne IV Bieg Uliczny "Szlakami zabytów Nysy" w dniu 18.09.2016
organizator: Nyski Ośrodek Rekreacji
Tabela dla zawodników: BIEG GŁÓWNY - KOBIETY

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Nysa druk: 18.09.2016

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość wynik strata
1 7 OLIWIA ŚCIERCZAK 1998 KOŁKÓW 00:17:43
2 51 ANNA ŻUKOWSKA 1974 NYSA 00:19:43 00:02:00
3 107 EWELINA FIGURA 1981 ŚCINAWA MAŁA 00:19:45 00:02:02
4 82 IZABELA STANKLEWICZ 1983 NYSA 00:20:27 00:02:44
5 36 FABIOLA MANUEL PALACIOS 1983 NYSA 00:20:32 00:02:49
6 16 ALICJA WIEK-REZACZ 1983 NYSA 00:20:33 00:02:50
7 67 WIOLETTA KOŚCIELNIAK 1980 PRUDNIK 00:20:47 00:03:04
8 108 DARIA GŁĄB 1991 00:21:04 00:03:21
9 15 KINGA ZENOWICZ 1994 NYSA 00:21:18 00:03:35
10 88 KATARZYNA WANTUCH 1979 OPOLE 00:21:25 00:03:42
11 109 HALINA GAJEK 1974 PRUDNIK 00:21:39 00:03:56
12 6 AGNIESZKA PAWLIK 1973 00:21:40 00:03:57
13 104 ALEKSANDRA KOWALEWSKA 1998 NYSA 00:22:13 00:04:30
14 61 JOLANTA MATEJASZEK 2000 NYSA 00:22:17 00:04:34
15 25 MARIOLA WEŁNIAK 1999 NYSA 00:22:19 00:04:36
15 105 AGNIESZKA ZŁOTWSKA 1983 NYSA 00:22:19 00:04:36
17 113 EWELINA BAJCAR 1994 00:22:24 00:04:41
18 70 ANNA HASIAK 1995 NYSA 00:22:34 00:04:51
19 119 KATARZYNA TYSZKOWSKA 1992 00:22:35 00:04:52
20 48 MAGDALENA PYZIAK 1995 NYSA 00:22:49 00:05:06
21 103 DANUTA KREPCIC 1964 00:22:51 00:05:08
22 71 KATARZYNA HASIAK 1965 NYSA 00:23:03 00:05:20
23 43 EMILIA DUDEK 1972 NYSA 00:23:54 00:06:11
24 110 GRACJAN LICHWA 1979 REŃSKA WIEŚ 00:23:58 00:06:15
25 27 AGNIESZKA POPARDA 1998 NYSA 00:24:02 00:06:19
26 24 ALEKSANDRA KLECZA 1973 00:24:05 00:06:22



Wyniki oficjalne IV Bieg Uliczny "Szlakami zabytów Nysy" w dniu 18.09.2016
organizator: Nyski Ośrodek Rekreacji
Tabela dla zawodników: BIEG GŁÓWNY - KOBIETY

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Nysa druk: 18.09.2016

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

27 26 AGNIESZKA KOZIOŁ 1974 00:24:34 00:06:51
28 31 ELŻBIETA DUMAŃSKA 1976 NYSA 00:25:07 00:07:24
29 50 JANINA SOSULSKA 1965 WŁODARY 00:25:42 00:07:59
30 84 JUSTYNA ŁUKASZEK 1977 NYSA 00:25:45 00:08:02
31 47 JOANNA PYZIAK 1998 NYSA 00:25:55 00:08:12
32 97 URSZULA MOTYLSKA 1955 NYSA 00:25:56 00:08:13
33 101 JOANNA JANKIEWICZ 1978 JĘDRZYCHÓW 00:25:57 00:08:14
34 29 MAGDALENA GROMALA 1974 NYSA 00:26:28 00:08:45
35 111 AGATA CHRUŚCIEL 1980 REŃSKA WIEŚ 00:27:56 00:10:13
36 44 KATARZYNA CZARNECKA 1990 NYSA 00:29:02 00:11:19
37 46 BARBARA CZARNECKA 1959 NYSA 00:30:25 00:12:42
38 20 HELENA SOBKOWICZ-GOŁĄB 1957 NYSA 00:30:43 00:13:00
39 30 ANNA GROMALA 1998 NYSA 00:31:03 00:13:20
39 94 SYLWIA DRZYBYLSKA 1998 NYSA 00:31:03 00:13:20
41 75 EWA CYLKE 1982 NYSA 00:34:48 00:17:05
42 3 EWELINA KUKUCZKA 1980 00:36:35 00:18:52

DNF 33 MARTA PIASECKA 1991 NYSA



Wyniki oficjalne IV Bieg Uliczny "Szlakami zabytów Nysy" w dniu 18.09.2016
organizator: Nyski Ośrodek Rekreacji
Tabela dla zawodników: BIEG GŁÓWNY - MĘŻCZYŹNI

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Nysa druk: 18.09.2016

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość wynik strata
1 95 KAMIL KARBOWIAK 1995 BRZEG 00:13:22
2 4 PIOTR PIOTROWSKI 1993 WŁODARY 00:14:48 00:01:26
3 106 ROBERT FIGURA 1977 ŚCINAWA MAŁA 00:14:51 00:01:29
4 38 ŁUKASZ JASTRZĘBSKI 1998 NYSA 00:15:29 00:02:07
5 19 BARTOSZ GONERA 1989 NYSA 00:15:56 00:02:34
6 40 KAMIL DĄBEK 1995 NYSA 00:16:02 00:02:40
7 96 TOMASZ SZYMKÓW 1999 NYSA 00:16:35 00:03:13
8 90 MAREK SLIWA 1973 NYSA 00:17:01 00:03:39
9 42 DAWID CZAK 1999 NYSA 00:17:06 00:03:44
10 18 RYSZARD MALAZDREWICZ 1969 NYSA 00:17:12 00:03:50
11 68 NICOLAS DERMINA 1980 NYSA 00:17:24 00:04:02
12 5 MAREK PAWLIK 1974 00:17:32 00:04:10
13 35 TOMASZ KRUK 1975 NYSA 00:17:37 00:04:15
14 117 KACPER KULPA 2000 NYSA 00:17:42 00:04:20
15 92 MIŁAR KOKOSZKA 1987 NYSA 00:17:45 00:04:23
15 66 WOJCIECH NOWAK 1985 NYSA 00:17:45 00:04:23
17 93 SANJAYA JARASZEK 1959 NYSA 00:17:59 00:04:37
18 65 ALEKSANDER NOWAK 1988 NYSA 00:18:03 00:04:41
19 116 ARTUR KULPA 1972 NYSA 00:18:12 00:04:50
20 85 TOMASZ MARSZAŁEK 1993 00:18:19 00:04:57
21 62 PIOTR OSUCH 1976 00:18:21 00:04:59
22 22 MICHAŁ JAKUS 1984 NYSA 00:18:35 00:05:13
23 37 KRZYSZTOF PEŁDIAK 1978 NYSA 00:18:40 00:05:18
24 102 DOMINIK TYLECKI 1995 NYSA 00:18:42 00:05:20
24 212 KAMIL ŁASKI 2000 NYSA 00:18:42 00:05:20
24 2 HENRYK KUKUCZKA 1977 00:18:42 00:05:20



Wyniki oficjalne IV Bieg Uliczny "Szlakami zabytów Nysy" w dniu 18.09.2016
organizator: Nyski Ośrodek Rekreacji
Tabela dla zawodników: BIEG GŁÓWNY - MĘŻCZYŹNI

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Nysa druk: 18.09.2016

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

27 86 NORBERT SMUDA 1969 ŚLĘŻA 00:18:54 00:05:32
28 99 GRACJAN WOJAKOWSKI 2000 WŁODARY 00:18:56 00:05:34
29 54 BARTŁOMIEJ KILIAN 1978 00:19:15 00:05:53
29 55 TOMASZ KLAKLA 1973 NYSA 00:19:15 00:05:53
31 112 MICHAŁ SOŁTYS 1993 ŁĄKA 00:19:23 00:06:01
32 207 DAMIAN MORAWCZYŃSKI 2001 REŃSKA WIEŚ 00:19:24 00:06:02
33 49 ADAM ŁUCZKA 1979 NYSA 00:19:28 00:06:06
34 1 PIOTR BOBAK 1975 NYSA 00:20:00 00:06:38
34 118 ADRIAN ZIELIŃSKI 1979 NYSA 00:20:00 00:06:38
36 115 TOMASZ DUDA 1979 NYSA 00:20:05 00:06:43
37 91 MARCIN SZAFRAŃSKI 1984 00:20:13 00:06:51
38 64 GRZEGORZ ŁUKASZEK 1977 00:20:14 00:06:52
39 98 PATRYK BORGOŃ 1996 WŁODARY 00:20:16 00:06:54
40 69 WOJCIECH GRUBIAR 1975 NYSA 00:20:29 00:07:07
41 17 PIOTR REZACZ 1984 NYSA 00:21:00 00:07:38
42 120 MARIUSZ LIPIŃSKI 1973 NYSA 00:21:15 00:07:53
43 59 JAROSŁAW POLIWKA 1996 00:21:19 00:07:57
44 89 PIOTR WANTUCH 1972 OPOLE 00:21:22 00:08:00
44 78 ANDRZEJ STADNIK 1974 NYSA 00:21:22 00:08:00
46 74 BARTOSZ BIELECKI 1998 NYSA 00:21:24 00:08:02
47 73 KLAUDIUSZ BRYK 1999 NYSA 00:21:27 00:08:05
48 60 ADAM ŻÓŁTAK 1977 NYSA 00:21:43 00:08:21
49 77 MARCIN SANECKI 1977 WROCŁAW 00:21:44 00:08:22
50 114 RADOSŁAW JAROSZEK 1993 00:21:49 00:08:27
51 57 BOGDAN KULIK 1948 ONTARIO / CANADA 00:21:53 00:08:31
52 81 RAFAŁ SKONIECZNY 1979 NYSA 00:21:55 00:08:33
53 80 JAKUB STADNIK 2000 NYSA 00:22:22 00:09:00



Wyniki oficjalne IV Bieg Uliczny "Szlakami zabytów Nysy" w dniu 18.09.2016
organizator: Nyski Ośrodek Rekreacji
Tabela dla zawodników: BIEG GŁÓWNY - MĘŻCZYŹNI

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Nysa druk: 18.09.2016

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

54 58 SEBASTIAN GRABOWSKI 1980 REŃSKA WIEŚ 00:22:23 00:09:01
55 79 MIROSŁAW ŁĘCZEK 1960 NYSA 00:22:35 00:09:13
56 52 GRZEGORZ PAPUGA 1981 NYSA 00:22:40 00:09:18
57 14 PIOTR ZENOWICZ 1970 NYSA 00:22:52 00:09:30
58 83 ARTUR STANKLEWICZ 1978 NYSA 00:22:56 00:09:34
59 32 MARIAN BODZIOCH 1964 00:22:58 00:09:36
60 76 JERZY STANISŁAWSKI 1968 NYSA 00:24:00 00:10:38
61 23 JAROSŁAW KLECZA 1968 00:24:06 00:10:44
62 39 MACIEJ JANUSZ 1964 NYSA 00:24:12 00:10:50
63 56 ANDRZEJ CYLKE 1977 NYSA 00:24:18 00:10:56
64 72 TOMASZ KĘKAS 1977 NYSA 00:24:38 00:11:16
65 41 MICHAŁ TOMASZEWSKI 1972 00:25:07 00:11:45
66 53 ŁUKASZ NOWAKOWSKI 1977 NYSA 00:25:16 00:11:54
67 12 MICHAŁ RACZYŃSKI 1940 NYSA 00:25:24 00:12:02
68 87 TADEUSZ PONIKIEWSKI 1954 NYSA 00:25:52 00:12:30
69 100 RAFAŁ JANKIEWICZ 1976 JĘDRZYCHÓW 00:25:58 00:12:36
70 34 KRZYSZTOF BODZIOCH 1987 00:27:01 00:13:39
71 13 ROBERT SOBOTKA 1971 NYSA 00:27:51 00:14:29
71 210 KRZYSZTOF SOBOTKA 2000 00:27:51 00:14:29
73 45 ŁUKASZ KARPOWIAK 1989 WOŁÓW 00:30:25 00:17:03

DNF 21 WOJCIECH POŚLEDNIK 1975 NYSA
DNF 28 DAWID KUREK 2000 NYSA
DNF 63 JERZY CHWALCZUK 1953 NYSA



Wyniki oficjalne IV Bieg Uliczny "Szlakami zabytów Nysy" w dniu 18.09.2016
organizator: Nyski Ośrodek Rekreacji
Tabela dla zawodników: BIEG GŁÓWNY - K17

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Nysa druk: 18.09.2016

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość wynik strata
1 7 OLIWIA ŚCIERCZAK 1998 KOŁKÓW 00:17:43
2 108 DARIA GŁĄB 1991 00:21:04 00:03:21
3 15 KINGA ZENOWICZ 1994 NYSA 00:21:18 00:03:35
4 104 ALEKSANDRA KOWALEWSKA 1998 NYSA 00:22:13 00:04:30
5 61 JOLANTA MATEJASZEK 2000 NYSA 00:22:17 00:04:34
6 25 MARIOLA WEŁNIAK 1999 NYSA 00:22:19 00:04:36
7 113 EWELINA BAJCAR 1994 00:22:24 00:04:41
8 70 ANNA HASIAK 1995 NYSA 00:22:34 00:04:51
9 119 KATARZYNA TYSZKOWSKA 1992 00:22:35 00:04:52
10 48 MAGDALENA PYZIAK 1995 NYSA 00:22:49 00:05:06
11 27 AGNIESZKA POPARDA 1998 NYSA 00:24:02 00:06:19
12 47 JOANNA PYZIAK 1998 NYSA 00:25:55 00:08:12
13 30 ANNA GROMALA 1998 NYSA 00:31:03 00:13:20
13 94 SYLWIA DRZYBYLSKA 1998 NYSA 00:31:03 00:13:20

DNF 33 MARTA PIASECKA 1991 NYSA



Wyniki oficjalne IV Bieg Uliczny "Szlakami zabytów Nysy" w dniu 18.09.2016
organizator: Nyski Ośrodek Rekreacji
Tabela dla zawodników: BIEG GŁÓWNY - K26

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Nysa druk: 18.09.2016

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość wynik strata
1 107 EWELINA FIGURA 1981 ŚCINAWA MAŁA 00:19:45
2 82 IZABELA STANKLEWICZ 1983 NYSA 00:20:27 00:00:42
3 36 FABIOLA MANUEL PALACIOS 1983 NYSA 00:20:32 00:00:47
4 16 ALICJA WIEK-REZACZ 1983 NYSA 00:20:33 00:00:48
5 67 WIOLETTA KOŚCIELNIAK 1980 PRUDNIK 00:20:47 00:01:02
6 88 KATARZYNA WANTUCH 1979 OPOLE 00:21:25 00:01:40
7 105 AGNIESZKA ZŁOTWSKA 1983 NYSA 00:22:19 00:02:34
8 110 GRACJAN LICHWA 1979 REŃSKA WIEŚ 00:23:58 00:04:13
9 84 JUSTYNA ŁUKASZEK 1977 NYSA 00:25:45 00:06:00

10 101 JOANNA JANKIEWICZ 1978 JĘDRZYCHÓW 00:25:57 00:06:12
11 111 AGATA CHRUŚCIEL 1980 REŃSKA WIEŚ 00:27:56 00:08:11
12 44 KATARZYNA CZARNECKA 1990 NYSA 00:29:02 00:09:17
13 75 EWA CYLKE 1982 NYSA 00:34:48 00:15:03
14 3 EWELINA KUKUCZKA 1980 00:36:35 00:16:50



Wyniki oficjalne IV Bieg Uliczny "Szlakami zabytów Nysy" w dniu 18.09.2016
organizator: Nyski Ośrodek Rekreacji
Tabela dla zawodników: BIEG GŁÓWNY - K40

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Nysa druk: 18.09.2016

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość wynik strata
1 51 ANNA ŻUKOWSKA 1974 NYSA 00:19:43
2 109 HALINA GAJEK 1974 PRUDNIK 00:21:39 00:01:56
3 6 AGNIESZKA PAWLIK 1973 00:21:40 00:01:57
4 103 DANUTA KREPCIC 1964 00:22:51 00:03:08
5 71 KATARZYNA HASIAK 1965 NYSA 00:23:03 00:03:20
6 43 EMILIA DUDEK 1972 NYSA 00:23:54 00:04:11
7 24 ALEKSANDRA KLECZA 1973 00:24:05 00:04:22
8 26 AGNIESZKA KOZIOŁ 1974 00:24:34 00:04:51
9 31 ELŻBIETA DUMAŃSKA 1976 NYSA 00:25:07 00:05:24

10 50 JANINA SOSULSKA 1965 WŁODARY 00:25:42 00:05:59
11 29 MAGDALENA GROMALA 1974 NYSA 00:26:28 00:06:45



Wyniki oficjalne IV Bieg Uliczny "Szlakami zabytów Nysy" w dniu 18.09.2016
organizator: Nyski Ośrodek Rekreacji
Tabela dla zawodników: BIEG GŁÓWNY - K56

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Nysa druk: 18.09.2016

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość wynik strata
1 97 URSZULA MOTYLSKA 1955 NYSA 00:25:56
2 46 BARBARA CZARNECKA 1959 NYSA 00:30:25 00:04:29
3 20 HELENA SOBKOWICZ-GOŁĄB 1957 NYSA 00:30:43 00:04:47



Wyniki oficjalne IV Bieg Uliczny "Szlakami zabytów Nysy" w dniu 18.09.2016
organizator: Nyski Ośrodek Rekreacji
Tabela dla zawodników: BIEG GŁÓWNY - M17

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Nysa druk: 18.09.2016

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość wynik strata
1 95 KAMIL KARBOWIAK 1995 BRZEG 00:13:22
2 4 PIOTR PIOTROWSKI 1993 WŁODARY 00:14:48 00:01:26
3 38 ŁUKASZ JASTRZĘBSKI 1998 NYSA 00:15:29 00:02:07
4 40 KAMIL DĄBEK 1995 NYSA 00:16:02 00:02:40
5 96 TOMASZ SZYMKÓW 1999 NYSA 00:16:35 00:03:13
6 42 DAWID CZAK 1999 NYSA 00:17:06 00:03:44
7 117 KACPER KULPA 2000 NYSA 00:17:42 00:04:20
8 85 TOMASZ MARSZAŁEK 1993 00:18:19 00:04:57
9 212 KAMIL ŁASKI 2000 NYSA 00:18:42 00:05:20
9 102 DOMINIK TYLECKI 1995 NYSA 00:18:42 00:05:20
11 99 GRACJAN WOJAKOWSKI 2000 WŁODARY 00:18:56 00:05:34
12 112 MICHAŁ SOŁTYS 1993 ŁĄKA 00:19:23 00:06:01
13 98 PATRYK BORGOŃ 1996 WŁODARY 00:20:16 00:06:54
14 59 JAROSŁAW POLIWKA 1996 00:21:19 00:07:57
15 74 BARTOSZ BIELECKI 1998 NYSA 00:21:24 00:08:02
16 73 KLAUDIUSZ BRYK 1999 NYSA 00:21:27 00:08:05
17 114 RADOSŁAW JAROSZEK 1993 00:21:49 00:08:27
18 80 JAKUB STADNIK 2000 NYSA 00:22:22 00:09:00
19 210 KRZYSZTOF SOBOTKA 2000 00:27:51 00:14:29

DNF 28 DAWID KUREK 2000 NYSA



Wyniki oficjalne IV Bieg Uliczny "Szlakami zabytów Nysy" w dniu 18.09.2016
organizator: Nyski Ośrodek Rekreacji
Tabela dla zawodników: BIEG GŁÓWNY - M26

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Nysa druk: 18.09.2016

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość wynik strata
1 106 ROBERT FIGURA 1977 ŚCINAWA MAŁA 00:14:51
2 19 BARTOSZ GONERA 1989 NYSA 00:15:56 00:01:05
3 68 NICOLAS DERMINA 1980 NYSA 00:17:24 00:02:33
4 92 MIŁAR KOKOSZKA 1987 NYSA 00:17:45 00:02:54
4 66 WOJCIECH NOWAK 1985 NYSA 00:17:45 00:02:54
6 65 ALEKSANDER NOWAK 1988 NYSA 00:18:03 00:03:12
7 22 MICHAŁ JAKUS 1984 NYSA 00:18:35 00:03:44
8 37 KRZYSZTOF PEŁDIAK 1978 NYSA 00:18:40 00:03:49
9 2 HENRYK KUKUCZKA 1977 00:18:42 00:03:51

10 54 BARTŁOMIEJ KILIAN 1978 00:19:15 00:04:24
11 49 ADAM ŁUCZKA 1979 NYSA 00:19:28 00:04:37
12 118 ADRIAN ZIELIŃSKI 1979 NYSA 00:20:00 00:05:09
13 115 TOMASZ DUDA 1979 NYSA 00:20:05 00:05:14
14 91 MARCIN SZAFRAŃSKI 1984 00:20:13 00:05:22
15 64 GRZEGORZ ŁUKASZEK 1977 00:20:14 00:05:23
16 17 PIOTR REZACZ 1984 NYSA 00:21:00 00:06:09
17 60 ADAM ŻÓŁTAK 1977 NYSA 00:21:43 00:06:52
18 77 MARCIN SANECKI 1977 WROCŁAW 00:21:44 00:06:53
19 81 RAFAŁ SKONIECZNY 1979 NYSA 00:21:55 00:07:04
20 58 SEBASTIAN GRABOWSKI 1980 REŃSKA WIEŚ 00:22:23 00:07:32
21 52 GRZEGORZ PAPUGA 1981 NYSA 00:22:40 00:07:49
22 83 ARTUR STANKLEWICZ 1978 NYSA 00:22:56 00:08:05
23 56 ANDRZEJ CYLKE 1977 NYSA 00:24:18 00:09:27
24 72 TOMASZ KĘKAS 1977 NYSA 00:24:38 00:09:47
25 53 ŁUKASZ NOWAKOWSKI 1977 NYSA 00:25:16 00:10:25
26 34 KRZYSZTOF BODZIOCH 1987 00:27:01 00:12:10



Wyniki oficjalne IV Bieg Uliczny "Szlakami zabytów Nysy" w dniu 18.09.2016
organizator: Nyski Ośrodek Rekreacji
Tabela dla zawodników: BIEG GŁÓWNY - M26

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Nysa druk: 18.09.2016

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

27 45 ŁUKASZ KARPOWIAK 1989 WOŁÓW 00:30:25 00:15:34



Wyniki oficjalne IV Bieg Uliczny "Szlakami zabytów Nysy" w dniu 18.09.2016
organizator: Nyski Ośrodek Rekreacji
Tabela dla zawodników: BIEG GŁÓWNY - M40

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Nysa druk: 18.09.2016

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość wynik strata
1 90 MAREK SLIWA 1973 NYSA 00:17:01
2 18 RYSZARD MALAZDREWICZ 1969 NYSA 00:17:12 00:00:11
3 5 MAREK PAWLIK 1974 00:17:32 00:00:31
4 35 TOMASZ KRUK 1975 NYSA 00:17:37 00:00:36
5 116 ARTUR KULPA 1972 NYSA 00:18:12 00:01:11
6 62 PIOTR OSUCH 1976 00:18:21 00:01:20
7 86 NORBERT SMUDA 1969 ŚLĘŻA 00:18:54 00:01:53
8 55 TOMASZ KLAKLA 1973 NYSA 00:19:15 00:02:14
9 1 PIOTR BOBAK 1975 NYSA 00:20:00 00:02:59

10 69 WOJCIECH GRUBIAR 1975 NYSA 00:20:29 00:03:28
11 120 MARIUSZ LIPIŃSKI 1973 NYSA 00:21:15 00:04:14
12 89 PIOTR WANTUCH 1972 OPOLE 00:21:22 00:04:21
12 78 ANDRZEJ STADNIK 1974 NYSA 00:21:22 00:04:21
14 14 PIOTR ZENOWICZ 1970 NYSA 00:22:52 00:05:51
15 32 MARIAN BODZIOCH 1964 00:22:58 00:05:57
16 76 JERZY STANISŁAWSKI 1968 NYSA 00:24:00 00:06:59
17 23 JAROSŁAW KLECZA 1968 00:24:06 00:07:05
18 39 MACIEJ JANUSZ 1964 NYSA 00:24:12 00:07:11
19 41 MICHAŁ TOMASZEWSKI 1972 00:25:07 00:08:06
20 100 RAFAŁ JANKIEWICZ 1976 JĘDRZYCHÓW 00:25:58 00:08:57
21 13 ROBERT SOBOTKA 1971 NYSA 00:27:51 00:10:50

DNF 21 WOJCIECH POŚLEDNIK 1975 NYSA



Wyniki oficjalne IV Bieg Uliczny "Szlakami zabytów Nysy" w dniu 18.09.2016
organizator: Nyski Ośrodek Rekreacji
Tabela dla zawodników: BIEG GŁÓWNY - M56

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Nysa druk: 18.09.2016

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość wynik strata
1 93 SANJAYA JARASZEK 1959 NYSA 00:17:59
2 79 MIROSŁAW ŁĘCZEK 1960 NYSA 00:22:35 00:04:36
3 87 TADEUSZ PONIKIEWSKI 1954 NYSA 00:25:52 00:07:53

DNF 63 JERZY CHWALCZUK 1953 NYSA



Wyniki oficjalne IV Bieg Uliczny "Szlakami zabytów Nysy" w dniu 18.09.2016
organizator: Nyski Ośrodek Rekreacji
Tabela dla zawodników: BIEG GŁÓWNY - M65+

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Nysa druk: 18.09.2016

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość wynik strata
1 57 BOGDAN KULIK 1948 ONTARIO / CANADA 00:21:53
2 12 MICHAŁ RACZYŃSKI 1940 NYSA 00:25:24 00:03:31



Wyniki oficjalne IV Bieg Uliczny "Szlakami zabytów Nysy" w dniu 18.09.2016
organizator: Nyski Ośrodek Rekreacji
Tabela dla zawodników: Gimnazja - KOBIETY

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Nysa druk: 18.09.2016

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość wynik strata
1 246 NINA BARCIK 2002 NYSA 00:10:22
2 248 MARTYNA TARNOWSKA 2002 00:10:23 00:00:01
3 233 IZABELA KLIMCZAK 2003 IŁAWA 00:10:44 00:00:22
4 232 BARBARA CHWALENIA 2003 00:11:18 00:00:56
5 231 NATALIA BENTKA 2003 00:11:20 00:00:58
6 230 KATARZYNA OSTROWSKA 2003 00:11:52 00:01:30
6 229 ALEKSANDRA STRĄK 2003 NYSA 00:11:52 00:01:30
8 239 MAGDA GAJDA 2001 00:12:29 00:02:07
9 225 ALEKSANDRA MIŁEK 2003 NYSA 00:13:04 00:02:42
10 202 WIKTORIA GEŁGUT 2003 NYSA 00:13:43 00:03:21
11 211 ALEKSANDRA STEFANOWICZ 2001 NYSA 00:13:53 00:03:31
12 216 KAROLINA KORNELA 2001 00:14:14 00:03:52
13 241 WERONIKA RAJMUS 2001 NYSA 00:14:40 00:04:18
14 201 OLA KAZIMIERSKA 2004 00:14:51 00:04:29
15 243 AGATA CHUDY 2003 NYSA 00:14:54 00:04:32
16 224 LILIANA SKONIECZNA 2004 NYSA 00:14:59 00:04:37
17 247 NATALIA KUKUCZKA 2002 00:15:00 00:04:38
18 228 JULIA DUDEK 2001 NYSA 00:15:08 00:04:46
19 236 WIKTORIA POPEK 2001 NYSA 00:15:12 00:04:50
20 227 MAJA DUMAŃSKA 2003 00:15:14 00:04:52
21 249 ALICJA TOMASZEWSKA 2002 00:15:15 00:04:53
22 222 WIKTORIA LEJAWA 2003 NYSA 00:15:25 00:05:03
23 206 ALEKSANDRA OSTROWSKA 2001 00:15:40 00:05:18
24 250 ALICJA JUZIUK 2002 NYSA 00:15:51 00:05:29
24 226 WIKTORIA HATALA 2002 NYSA 00:15:51 00:05:29
26 220 ZUZANNA GULOWATY 2001 NYSA 00:16:27 00:06:05



Wyniki oficjalne IV Bieg Uliczny "Szlakami zabytów Nysy" w dniu 18.09.2016
organizator: Nyski Ośrodek Rekreacji
Tabela dla zawodników: Gimnazja - KOBIETY

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Nysa druk: 18.09.2016

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

27 209 NATALIA STARYPAN 2001 LUBARTÓW 00:17:06 00:06:44
DNF 217 NATALIA PŁOSKONKA 2001 NYSA
DNF 237 JULIA DŹNIK 2001 NYSA
DNF 238 ANNA SERBA 2001 PRZEŁĘK
DNF 240 PAULINA ZAJĄC 2001 NYSA



Wyniki oficjalne IV Bieg Uliczny "Szlakami zabytów Nysy" w dniu 18.09.2016
organizator: Nyski Ośrodek Rekreacji
Tabela dla zawodników: Gimnazja - MĘŻCZYŹNI

opis punktacji: DNS - nie wystartował(a) | DNF - nie ukończył(a) | DSQ - dyskwalifikacja |
Nysa druk: 18.09.2016

Przygotowanie i pomiar czasu: CHRONOSPORTS | www.chronosports.pl | biuro@chronosports.pl

miejsce numer zawodnik rocznik miejscowość wynik strata
1 245 MACIEJ RYSZEWSKI 2003 NYSA 00:09:07
2 244 PATRYK NOWAK 2002 NYSA 00:09:37 00:00:30
3 203 DAWID BŁACHUT 2001 00:09:51 00:00:44
4 219 SZYMON RĘBISZ 2001 NYSA 00:09:57 00:00:50
5 200 RADEK PAWLIK 2002 00:10:40 00:01:33
6 208 WOJCIECH SIKLICKI 2001 00:11:13 00:02:06
7 242 SZYMON KOTYGIN 2001 00:11:15 00:02:08
8 218 PAWEŁ JAECKEL 2001 NYSA 00:11:17 00:02:10
9 205 NATAN ZAWADZKI 2002 NYSA 00:11:50 00:02:43
10 221 TYMOTEUSZ WALCZAK 2003 NYSA 00:12:11 00:03:04
11 214 BARTOSZ KOWALEWSKI 2001 NYSA 00:12:29 00:03:22
12 204 MATEUSZ OLESIAK 2001 NYSA 00:12:54 00:03:47
13 215 KORNEL KURCZYŃSKI 2003 NYSA 00:12:58 00:03:51
14 213 KAMIL AUGUSTYNIAK 2003 00:13:31 00:04:24
15 223 ŁUKASZ ANTOSIAK 2004 NYSA 00:13:47 00:04:40

DNF 234 MICHAŁ BĄK 2001
DNF 235 RADOSŁAW JAKUBOWSKI 2001 WYSZKÓW ŚLĄSKI
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